
UCHWAŁA NR XXXI/103/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty. 

Na podstawie art. 6k stawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jedn. Dz. U. z 2012 r. Nr 391), Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Opata miesięczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty ustalonejw § 2 lub w §3, w zależności od sposobu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi w sposób selektywny 

czyli z podziałem na frakcje, opisany w Regulaminie Utrzymania Czystościi Porządku na terenie Gminy 
Skarżysko-Kamienna, wynosi 8 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. Stawka za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli są zbierane bez selekcji wynosi 12 zł 

od osoby. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 3789


		2012-12-14T14:04:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




